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Distrikt 238          Månadsbrev 10 
Sverige          Klubbpresident Christina Nylander 
          Sekreterare Anne-Sofie Lundström 

Välkommen till intercitymöte 15/4 

klockan 15! 

        Mottot för året 2025-2026 är ”Step up and lead by example”. 

Månadsmöte Vi träffas den 15 april klockan 15.00 på Träffpunkten, Sjöåkravägen 4 i 
Bankeryd.  

Träffpunkten ligger vid det lilla torget mittemot Coop, mycket nära 
busshållplats Attarpsvägen dit bussarna 112 och 114 mot Bankeryd 
går. Bussarna mot Bankeryd avgår från bland annat Resecentrum med 
hållplatser utmed Järnvägsgatan. Om du använder rollator finns den 
bästa ingången till Träffpunkten från parkeringen vid baksidan av huset. 

 Om det är svårt för dig att ta dig till Träffpunkten i Bankeryd, ange det vid 
anmälan så försöker vi hjälpa till.  

Program Vi får besök av Albert Engströmsällskapet som ger oss en presentation 
av Albert Engström, både som författare och som tecknare. De delger 
oss några av hans historier och läser också några av Albert Engströms 
berättelser för oss. Det kommer att finnas böcker att köpa som är 
utgivna av Albert Engströmsällskapet.  

Kostnad Det blir hembakad fikabuffé och kostnaden är 125 kr per person som 
betalas via swish till 070-686 1811 eller kontant.  

Anmälan Anmälan senast fredag 10/4. Antingen till Eva på telefon 070-872 94 
97 eller till Anita på telefon 070-994 50 57. Gäster är varmt välkomna!! 

Nästa månadsmöte Den 11/5 blir det vårutflykt! Utflykten går till vackra Bratteborgs gård där 
vi kommer att få lyssna till hur det egentligen går till att producera tv-
serien Farmen.  

Nästa styrelsemöte Hos Anne-Sofie Lundström men datum inte klart.  
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Föregående möte Florist Margareta Kleen Davidsson visade oss enkla tips och trix för hur 
vi kan göra väldigt vackra arrangemang av bara ett litet fåtal tulpaner. De 
arrangemang hon gjorde lottades ut och överskottet från lotteriet går till 
Hela människan. 

 Så var det Brita Petris tur att hålla i IW 3-minuter. Hon inledde med att 
påpeka att tidigare i livet var det handväskan som var det viktigaste att 
ha med sig när man gick hemifrån. Numera är det mobilen. En 
konsekvens av skärmtiden kan vara att vi inte ger oss utrymme för att 
tänka själva. Tillvaron med IT är spännande men vi har nog fått uppleva 
den bästa av tider då skärmen inte styrde oss, åtminstone inte så 
mycket. Och apropå att åldras; så länge benen bär och huvudet hittar 
hem ska man vara glad!  
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